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Lanseringsfest for 
muligheterforalle.no
Jonas Sevaldrud, jobbspesialist i HELT MED

En feiring av fremtidstro og reell medvirkning 
En viktig milepæl ble markert med kake, latter og klare 
visjoner da muligheterforalle.no ble lansert hos NAV  
på Helsfyr. Stemningen var høy da NAV-direktør Hans 
Christian Holte åpnet med følgende budskap:

«Når denne gruppen får bedre innsikt i de mulighetene  
de har, så tror jeg også at de vil gripe de mulighetene,  
og da vil de bidra mer i arbeidslivet i Norge. Dette er folk 
som er en kjemperessurs for det norske samfunnet,  
og sånn sett så tror jeg det kan bety mye for oss alle  
at denne gruppen får se sine muligheter bedre enn  
de har gjort frem til i dag.»
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NAV-direktørens ord ble et tydelig signal 
om retningen videre: Dette skal ikke være 
et enkeltstående prosjekt, men et verktøy 
NAV i hele landet kan bruke aktivt. 
Allerede kort tid etter lanseringen har !ere 
NAV-kontorer, blant annet i Oslo og 
Trondheim, vist interesse for hvordan de 
kan bidra til å gjøre portalen både synlig 
og relevant for brukere i sin kommune.

Portalen er ikke bare nyttig for personer 
med utviklingshemming, men også for 
veiledere, lærere, pårørende og andre som 
ønsker å støtte opp under selvstendige 
karriere valg. Mange har gitt uttrykk for at 
det har manglet et verktøy som kombinerer 
all informasjon, motivasjon og konkrete 
hjelpemidler på ett sted. Muligheterforalle.
no er et viktig steg i riktig retning.

Det store møterommet hos NAV på 
Helsfyr var fylt opp med spente medlemmer 
av prosjektgruppen, NAV-direktøren, 
generalsekretæren i Stiftelsen Dam  
og andre interesserte. Et av de sterkeste 
innleggene kom fra Ingvil, som jobber  
på Scandic gjennom HELT MED.  
Hun har selv vært med og testet 
muligheterforalle.no i en fokus gruppe. 
Hun slo fast at selv om man har en 
diagnose, ønsker folk – som alle andre  
– å ha en jobb man trives i. 

Ingvil fortalte også at hun hadde 
testet Mulighetskartet. Hun ble overrasket 
over hvor få planer hun hadde for enkelte 
deler av livet, og hvordan verktøyet #kk 
henne til å re!ektere over både bosituasjon 
og arbeid. Ingvil anbefalte alle som er litt 
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usikre til å utforske nettsiden og kjenne  
på hva som kan passe for dem. Akkurat 
fokusgruppene #kk særlig skryt fra 
generalsekretær i Stiftelsen Dam, 
Hans Christian Lillehagen:

«Jeg er veldig glad for at dere har satt 
fokus på reell brukermedvirkning.  
At testerne er utviklingshemmet selv,  
og som kjenner behovene på kroppen.»

Han trakk også frem det visuelle og 
#lmene på nettsiden som svært vellykket. 
Flere av #lmene ble vist frem under 
lanseringen, og ble møtt med både latter, 
smil og bekreftende nikk fra publikum.

En lansering blir alltid litt ekstra 
minneverdig med en pyntet kake – og det 
smakte selvsagt ekstra godt da den ble delt 
med både prosjektgruppen og NAV-
direktøren. Det var en feiring av 
samarbeid, inkludering og framtidstro.
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